•n~~~uo do Kun~d.P10 ch Anga~ub&
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA nº 97/2017
01/02/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatu
ba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em especial, para
atender ao disposto nos artigos 2°, inciso X, e 35, alínea h, da Lei
13.019/2014 e Decreto 8.726/2016.

Art. 1° - Constituir Comissão Técnica de seleção destinada a processar e julgar chamamentos públicos com
Organizações da Sociedade Civil definidos pelo artigo 2° da Lei 13.019/2014 para formalizar instrumentos
de parceria mediante Tenno de Colaboração/Fomento.

1- Comissão Técnica de Seleção

Membros Titulares:
- Juliana Pereira de Morais, CPF nº 277.676.708-08
- Nayra Maria Miranda, CPF nº 122.816.848-22
- Maria Regina Pereira, CPF nº 086.538.158-56

Sulpentes:
- Melisse Fátima Ramos, CPF nº 365.891.468-88
- Andreia Araujo Miranda Maçaneiro, CPF nº 983.767.806-20

Art. 2° - Compete a comissão a emissão de parecer de órgão técnico da administração pública, que deverá
pronunciar-se de fonna expressa, a respeito:

a) Do mérito da proposta, em confonnidade com a modalidade de parceria adotada·
b) Da identidade e da reciprocidade de interesse das partes na realização em mutua cooperação da par-

ceria prevista nesta Lei;
e) Da viabilidade de sua execução;
d) Da verificação do cronograma de desembolso;
e) Da descrição de quais serão os meios disponíveis a serem utilizados para a fiscalização da execução

da parceria, assim como dos procedimentos que deverão ser adotados para a avaliação de execução
física e financeira, no cumprimento das metas e objetivos.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, DE FEVEREIRO DE 2017.

LUIZANTONI
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, / 017.

1 a l9'1iú(
JS1

S O JUNIOR

Rua Joio Lopn Filho, n•. 120 - , ltltfax (0 .. 15)32559500, An,:atuba • sr· CliP 18240-000 - t-mall: ronvfnios •ngatub•.sp.gov.br

109